Blutspenden in 59077 Hamm bis zum 14.05.2025

SO
SO
SO
Mo
Mo
Mo
Mo
Mo
Mo
Mo

04.05.2025
10:00-16:00 Uhr

04.05.2025
10:00-14:00 Uhr

04.05.2025
11:00-15:00 Uhr

05.05.2025
16:00-19:00 Uhr

05.05.2025
16:00-19:00 Uhr

05.05.2025
14:00-19:00 Uhr

05.05.2025
15:00-19:30 Uhr

05.05.2025
16:30-20:00 Uhr

05.05.2025
16:00-20:00 Uhr

05.05.2025
16:30-20:30 Uhr

Hagen 58097
Spendezentrum Hagen
Feithstr. 184

Haltern am See 45721 - Flaesheim
Heideschule Flaesheim/Hullern
Zum Dachsberg 8

Recklinghausen 45659 - Speckhorn

Feuerwehr Recklinghausen, Loschzug Speckhorn

Kihlstr. 16

Dortmund 44287 - Aplerbeck
Pfarrheim St. Ewaldi
Egbertstr. 15

Hamm 59077 - Pelkum
Pelkumer Birgerhalle
Am Pelkumer Bach 2

Bochum 44791 - Harpen
Blutspende@Westfield Ruhr Park
Am Einkaufszentrum 1

Sprockhoével 45549 - HalRlinghausen
Martin-Luther-Haus
Gevelsberger Str. 1

Iserlohn 58640 - Simmern
Grundschule
Burggrafte 15

Balve 58802
Stadtische Realschule Balve
Am Krumpaul 4

Beckum 59269
Grundschule an den Kastanien
Kettelerstr. 30



05.05.2025
16:00-20:00 Uhr

05.05.2025
12:00-18:00 Uhr

05.05.2025
08:00-15:00 Uhr

06.05.2025
17:00-20:00 Uhr

06.05.2025
13:00-18:00 Uhr

06.05.2025
16:00-20:00 Uhr

06.05.2025
11:00-19:00 Uhr

06.05.2025
14:00-19:00 Uhr

06.05.2025
16:00-20:00 Uhr

06.05.2025
18:00-20:00 Uhr

06.05.2025
16:30-20:30 Uhr

Castrop-Rauxel 44581 - Ickern
Kath. Gemeindehaus, St. Antonius
Marktplatz Ickern 3

Minster 48143 - Centrum
City-Blut-Spende
Klarissengasse 9

Milnster 48151
DRK-Blutspendedienst, Hausspende
Sperlichstral3e 15

Sundern 59846 - Hachen
Schitzenhalle
Hachener Str. 46

Dortmund 44137 - Mitte
Pop-up-Blutspende, @Thier-Galerie Dortmund
Westenhellweg 102-106

Neuenrade 58809
Philipp Neri Haus
Bahnhofstr. 1

Hagen 58097
Spendezentrum Hagen
Feithstr. 184

Bochum 44791 - Harpen
Blutspende @Westfield Ruhr Park
Am Einkaufszentrum 1

Ennepetal 58256 - Milspe
Haus Ennepetal
Gasstr. 10

Meschede 59872 - Calle
Schitzenhalle
Mescheder Str. 22

Beckum 59269
Grundschule an den Kastanien
Kettelerstr. 30



Di
Di
Di
Di
Di
Mi
Mi
Mi
Mi
Mi
Mi

06.05.2025
12:00-18:00 Uhr

06.05.2025
08:00-15:00 Uhr

06.05.2025
15:30-20:00 Uhr

06.05.2025
16:00-20:00 Uhr

06.05.2025
15:00-19:00 Uhr

07.05.2025
16:00-20:00 Uhr

07.05.2025
17:00-20:30 Uhr

07.05.2025
13:00-18:00 Uhr

07.05.2025
10:00-20:00 Uhr

07.05.2025
16:30-19:30 Uhr

07.05.2025
11:00-19:00 Uhr

Minster 48143 - Centrum
City-Blut-Spende
Klarissengasse 9

Mlnster 48151
DRK-Blutspendedienst, Hausspende
Sperlichstral3e 15

Rietberg 33397
DRK-Seniorenbegegnungsstatte
Dr.-Bigalke-Str. 34

Coesfeld 48653 - Goxel
Pfarrheim Herz Jesu
Goxel 12

Recklinghausen 45661 - Hochlarmark
Trainingsbergwerk, Recklinghausen
Wanner Str. 30

Arnsberg 59757 - Herdringen
Gemeinschaftshalle
Zum Krahenbrink 11

Warstein 59581 - Allagen
Mohnetal-Halle
Kirchweg 12

Dortmund 44137 - Mitte

Pop-up-Blutspende, @Thier-Galerie Dortmund

Westenhellweg 102-106

Neuenrade 58809
Philipp Neri Haus
Bahnhofstr. 1

Altena 58762 - Evingsen
Schutzenhaus
Schitzenplatz

Hagen 58097
Spendezentrum Hagen
Feithstr. 184



Do

Bochum 44791 - Harpen
Blutspende@Westfield Ruhr Park
Am Einkaufszentrum 1

07.05.2025
14:00-19:00 Uhr

Bochum 44787 - Innenstadt
07.05.2025 DMT-Gesellschaft fiir Lehre und, Bildung mbH
10:00-14:00 Uhr Studierendenzentrum

Herner Str. 45

Hemer 58675 - Hemer
Casino Sauerlandpark

07.05.2025

15:00-20:00 Uhr Platanenallee 14

Ahlen 59229 - Innenstadt
Johannes-Baldauf-Haus

07.05.2025

15:00-20:00 Uhr Henry-Dunant-Weg 1

Datteln 45711
DRK-Haus
Ahsener StralRe 43

07.05.2025
15:00-20:00 Uhr

Munster 48143 - Centrum
City-Blut-Spende
Klarissengasse 9

07.05.2025
12:00-18:00 Uhr

Munster 48151
DRK-Blutspendedienst, Hausspende
Sperlichstral’e 15

07.05.2025
08:00-15:00 Uhr

Salzkotten 33154 - Thile
Birgerhaus

07.05.2025

16:30-20:30 Uhr Westernstr. 5

Warendorf 48231
Gymnasium Laurentianum, (Gebaude 2, ehem. AWG)
Von-Ketteler-Str. 44

07.05.2025
15:30-20:00 Uhr

Havixbeck 48329 - Hohenholte
Im Pfarrhaus
Auf dem Stift 15

07.05.2025
17:00-20:00 Uhr

Dortmund 44137 - Mitte
Pop-up-Blutspende, @Thier-Galerie Dortmund
Westenhellweg 102-106

08.05.2025
13:00-18:00 Uhr



Do
Do
Do
Do
Do
Do
Do
Do
Do
Do

08.05.2025
11:00-19:00 Uhr

08.05.2025
14:00-19:00 Uhr

08.05.2025
16:00-19:30 Uhr

08.05.2025
16:00-20:00 Uhr

08.05.2025
16:30-20:00 Uhr

08.05.2025
17:00-20:00 Uhr

08.05.2025
15:00-19:30 Uhr

08.05.2025
12:00-18:00 Uhr

08.05.2025
08:00-15:00 Uhr

08.05.2025
16:00-20:00 Uhr

09.05.2025
15:30-19:00 Uhr

Hagen 58097
Spendezentrum Hagen
Feithstr. 184

Bochum 44791 - Harpen
Blutspende@Westfield Ruhr Park
Am Einkaufszentrum 1

Gevelsberg 58285
Feuerwehr Gevelsberg
Am Haufer Bahnhof 1

Menden 58708 - Platte Heide
Schitzenhalle
Hermann-L6ns-Str. 65

Ascheberg 59387 - Davensberg
Lambertusschule
Burgstral3e 65

Gelsenkirchen 45891 - Erle
Gesamtschule Berger Feld
Adenauerallee 110

Minster 48165 - Hiltrup
Pfarrzentrum St. Clemens
Patronatsstr. 2

Minster 48143 - Centrum
City-Blut-Spende
Klarissengasse 9

Munster 48151

DRK-Blutspendedienst, Hausspende

Sperlichstral3e 15

Oelde 59302 - Lette
Heimathaus Letter Deele
Beelener StralRe 7

Dortmund 44309 - Brackel
Kath. Gemeindehaus
Flughafenstr. 56



09.05.2025
13:00-18:00 Uhr

09.05.2025
11:00-19:00 Uhr

09.05.2025
15:30-19:30 Uhr

09.05.2025
16:00-20:00 Uhr

09.05.2025
14:00-19:00 Uhr

09.05.2025
13:00-18:00 Uhr

09.05.2025
15:30-19:30 Uhr

09.05.2025
12:00-18:00 Uhr

09.05.2025
08:00-15:00 Uhr

09.05.2025
16:00-20:00 Uhr

09.05.2025
17:00-20:00 Uhr

Dortmund 44137 - Mitte
Pop-up-Blutspende, @Thier-Galerie Dortmund
Westenhellweg 102-106

Hagen 58097
Spendezentrum Hagen
Feithstr. 184

Kamen 59174
Hauptschule
Am Koppelteich 16

Hamm 59071 - Mark
Kirchspiel/Markischer Schitzen, verein 1827 e.\V.
Marker Dorfstr. 45

Bochum 44791 - Harpen
Blutspende@Westfield Ruhr Park
Am Einkaufszentrum 1

Bochum 44787 - Innenstadt
Bochum Innenstadt,, neben Sportgeschaft
Massenbergstr.2-6

Iserlohn 58642 - Letmathe
Realschule
von der Kuhlen Str. 12

Minster 48143 - Centrum
City-Blut-Spende
Klarissengasse 9

Munster 48151
DRK-Blutspendedienst, Hausspende
Sperlichstral3e 15

Recklinghausen 45657 - Stadtmitte
Wolfgang-Borchert-Gesamtschule, Recklinghausen
Beisinger Weg 80

Telgte 48291 - Westbevern-Dorf
St. Christophorus-Schule
Engeldamm 6



Sa
Sa
Sa
SO
SO
Mo
Mo
Mo
Mo
Mo
Mo

10.05.2025
10:00-15:00 Uhr

10.05.2025
10:00-15:00 Uhr

10.05.2025
11:00-17:00 Uhr

11.05.2025
11:00-15:00 Uhr

11.05.2025
12:00-16:00 Uhr

12.05.2025
16:00-20:00 Uhr

12.05.2025
13:00-17:30 Uhr

12.05.2025
14:00-19:00 Uhr

12.05.2025
16:00-20:00 Uhr

12.05.2025
15:30-20:00 Uhr

12.05.2025
16:00-20:00 Uhr

Dortmund 44137 - Mitte
Pop-up-Blutspende, @Thier-Galerie Dortmund
Westenhellweg 102-106

Bochum 44791 - Harpen
Blutspende@Westfield Ruhr Park
Am Einkaufszentrum 1

Munster 48143 - Centrum
City-Blut-Spende
Klarissengasse 9

Hamm 59065 - Mitte
Cineplex Hamm
Konigstralle 16

Beckum 59269 - Vellern
Kardinal-von-Galen-Schule
Elsterbergweg 50

Neuenrade 58809 - Altenaffeln
Birgerhaus
Schulstr. 6

Hamm 59065 - Mitte
Pauluskirche
Marktplatz

Bochum 44791 - Harpen
Blutspende @Westfield Ruhr Park
Am Einkaufszentrum 1

Ennepetal 58256 - Voerde
Evangelisches Gemeindezentrum
Lindenstr. 1

Witten 58452 - Mitte
Ev.-luth.Johannis-Gemeindehaus
Bonhoefferstr. 10

Balve 58802 - Garbeck
Kath. Grundschule
Schulstr. 3



12.05.2025
16:00-19:30 Uhr

12.05.2025
16:30-20:30 Uhr

12.05.2025
17:00-20:30 Uhr

12.05.2025
14:00-19:00 Uhr

12.05.2025
12:00-18:00 Uhr

12.05.2025
08:00-15:00 Uhr

12.05.2025
16:00-20:00 Uhr

12.05.2025
16:00-20:00 Uhr

13.05.2025
13:00-18:00 Uhr

13.05.2025
13:00-18:00 Uhr

13.05.2025
11:00-19:00 Uhr

Iserlohn 58640 - Hennen
Kath. Pfarrheim Herz-Jesu
Schoneberger Str. 1

Lienen 49536 - Kattenvenne
Grundschule
Auf den Kampen 2

Reken 48734 - Maria-Veen
Gymnasium
Am Kloster 9

Marl 45772 - Hamm
Pfarrheim St. Franziskus, (Barbara-Kirche)
Reiherweg 8

Munster 48143 - Centrum
City-Blut-Spende
Klarissengasse 9

Minster 48151
DRK-Blutspendedienst, Hausspende
Sperlichstral3e 15

Telgte 48291
DRK-Zentrum
Steintor 1

Warendorf 48231 - Freckenhorst
DRK-Haus
Kleistr. 21

Dortmund 44137 - Mitte
BIG direkt gesund
Rheinische Str. 1

Dortmund 44137 - Mitte
Pop-up-Blutspende, @Thier-Galerie Dortmund
Westenhellweg 102-106

Hagen 58097
Spendezentrum Hagen
Feithstr. 184



Di
Di
Di
Di
Di
Di
Di
Di
Di
Di
Di

13.05.2025
16:00-20:00 Uhr

13.05.2025
10:30-15:00 Uhr

13.05.2025
14:00-19:00 Uhr

13.05.2025
15:30-19:30 Uhr

13.05.2025
15:00-19:30 Uhr

13.05.2025
14:00-19:00 Uhr

13.05.2025
12:00-18:00 Uhr

13.05.2025
08:00-15:00 Uhr

13.05.2025
16:00-20:00 Uhr

13.05.2025
16:00-20:00 Uhr

13.05.2025
16:30-20:30 Uhr

Unna 59425
DRK-Heim
Krautstr. 23

Bochum 44801
Ruhr-Universitat, MENSA, AKAFO
Universitatsstr. 150

Bochum 44791 - Harpen
Blutspende@Westfield Ruhr Park
Am Einkaufszentrum 1

Herdecke 58313
Mark-E Effizienz GmbH
Wetterstr. 111

Gutersloh 33332
St. Elisabeth Hospital
Stadtring Kattenstroth 130

Herten 45699
St. Elisabeth-Hospital
Im Schlo3park 12

Minster 48143 - Centrum
City-Blut-Spende
Klarissengasse 9

Mlnster 48151
DRK-Blutspendedienst, Hausspende
Sperlichstral3e 15

Telgte 48291
DRK-Zentrum
Steintor 1

Warendorf 48231 - Freckenhorst
DRK-Haus
Kleistr. 21

Salzkotten 33154 - Verne
Begegnungsstatte Verne
Sundern 11



14.05.2025
10:00-20:00 Uhr

14.05.2025
13:00-18:00 Uhr

Iserlohn 58636
DRK - Zentrum
Karnacksweg 35 a

Dortmund 44137 - Mitte
Pop-up-Blutspende, @Thier-Galerie Dortmund
Westenhellweg 102-106



